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Vid Lantmäteriverket fi ras år 2008 
festligt: den 19 juni har det gått 
375 år sedan drottning Kristina gav 
order om att inleda ett omfattande 
kartläggningsarbete för att reda ut 
rikets förhållanden.

Kammarkollegiets order är 
daterad 19.6.1633 i Stockholm. 
Kronans avsikt var att kartlägga 
förhållandena i det omfattande ri-

NYHETER

av FD Mikko Huhtamies. Under 
jubileumsåret turnerar en utställ-
ning som presenterar lantmäteriets 
historia och gamla kartor Finland. 
Jubileumsåret syns även i Lantmä-
teriverkets eget frimärke.

www.lantmateriverket.fi 
www.kartrulle.fi 

Festyra vid 
Lantmäteriverket i Finland

Sveriges Lantmätareförening SLF 
fi rade sitt 100-årsjubileum

Sveriges Lantmätareförening bilda-
des år 1908. Föreningen fi rar såle-
des i år sitt 100-årsjubileum. Det 
historiska årsmötet hölls den 14 
juni i anrika lokaler – Alfred Nobels 
gamla dynamitfabrik i Stockholm 
– som bär namnet Winterviken, 
och som numera är ombyggd till 
en pampig festlokal. 

I anslutning till årsmötet hölls 
jubileumstal av föreningens nuva-
rande ordförande Svante Astermo, 
av hedersmedlemmen i SLF och f d 
FIG-presidenten Carl-Olof Ternryd 
samt av professor Stellan Lund-
ström. Gåvor och hyllningar över-
lämnades av en rad såväl nationella 
som internationella organisationer 

ket för att organisera förvaltningen 
och beskattningen. För att fylla 
denna uppgift åkte Olof Gangius 
till Finland som den förste lant-
mätaren.

Jubileumsåret till ära öpp-
nades Kartrulle.fi , en webbplats 
med historia som tema. På hösten 
utkommer ett historiskt verk om 
lantmäteriets utveckling, skrivet 

och föreningar verksamma inom 
lantmäteriområdet.

Den festliga tillställningen, på 
tröskeln till FIG Working Week i 
Stockholm, samlade totalt ca 220 
personer. Den efterföljande gala-
måltiden med underhållning och 
dans slutade först vid ett-tiden 
på natten. 

Den som är intresserad av lant-
mätarhistoria kan läsa mer i den 
jubileumsskrift som tagits fram av 
Carl-Olof Ternryd  – ”Sveriges lant-
mätareförening under 100 år – en 
historisk återblick 1908–2008”.

Thomas Nylund

SLFs 100-årsjubileum hölls i Alfred Nobels gamla dynamit-

fabrik i Stockholm med ca 270 gäster.
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